附件1：

徐州市造价咨询行业优秀企业家
推荐申报审批表







被推荐人姓名                    

推荐企业盖章                    

申  报  日  期：       年     月     日





	姓  名
	
	性别
	
	出生年月日
	
	照片
（2寸免冠照）

	身份证号
	
	政治面貌
	
	

	所在企业
	名称全称
	
	

	
	办公地址
	
	

	
	职    务
	
	职    称
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	第一学历
	毕业学校：	                       专业：              学制：     年

	第二学历
	毕业学校：	                     专业：              学制：     年

	其他社会职务
	


	从事造价工作经历
	













	奖励荣誉情况
	





	处分处罚情况
	党政纪律处分：

	
	行  政 处 罚：

	
	刑事责任追究：

	代表性咨询成果一览表（限10个）：
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	主要业绩一览表（限10个）：
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	个人事迹介绍：  

 









                              



推荐企业负责人（签字）：               

推  荐  企  业（公章）：

年     月     日


	市造价协会审批意见：
1、经审查申报材料符合要求，咨询成果、主要业绩情况属实，先进事迹突出。经征求市造价管理处意见，经会长办公会议审议，同意申报材料审查意见和事迹考察意见。   
2、推荐人名单已经市造价协会官网公示7天。在公示期内，没有接到署名投诉举报。公示通过。
3、经市造价协会会长办公会议审议，同意授予被推荐人徐州市工程造价咨询行业优秀企业家荣誉称号，并给予表彰。

市造价协会负责人    （签字）：                


市造价协会 （印章）：     年     月     日













附件2：


徐州市造价咨询行业优秀造价工程师
推荐申报审批表






被推荐人姓名                    

推荐企业盖章                    

申  报  日  期：       年     月     日




	姓  名
	
	性别
	
	出生年月日
	
	照片
（2寸免冠照）

	身份证号
	
	政治面貌
	
	

	所在企业
	名称全称
	
	

	
	办公地址
	
	

	
	职    务
	
	职    称
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	第一学历
	毕业学校：	                       专业：              学制：         年

	第二学历
	毕业学校：	                     专业：              学制：         年

	其他社会职务
	

	

从事造价工作经历


	















	奖励荣誉情况
	


	处分处罚情况
	党政纪律处分：

	
	行  政 处 罚：

	
	刑事责任追究：

	代表性咨询成果一览表（限10个）：

	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	主要业绩一览表（限10个）：

	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	个人事迹介绍：





推荐企业负责人（签字）：               

推  荐  企  业（公章）：

年     月     日


	
市造价协会审批意见：
1、经审查申报材料符合要求，咨询成果、主要业绩情况属实，先进事迹突出。经征求市造价管理处意见，经会长办公会议审议，同意申报材料审查意见和事迹考察意见。   
2、推荐人名单已经市造价协会官网公示7天。在公示期内，没有接到署名投诉举报。公示通过。
3、经市造价协会会长办公会议审议，同意授予被推荐人徐州市工程造价咨询行业优秀造价工程师荣誉称号，并给予表彰。

市造价协会负责人    （签字）：                


市造价协会 （印章）：     年     月     日












附件3：


徐州市造价咨询行业优秀巾帼造价工程师
推荐申报审批表





被推荐人 姓 名                     

推荐企业（盖章）                   

申   报   日   期：        年     月     日



	姓  名
	
	性别
	
	出生年月日
	
	照片
（2寸免冠照）

	身份证号
	
	政治面貌
	
	

	所在企业
	名称全称
	
	

	
	办公地址
	
	

	
	职    务
	
	职    称
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	 

	第一学历
	毕业学校：	                       专业：              学制：     年

	第二学历
	毕业学校：	                     专业：              学制：     年

	其他社会职务
	

	

从事造价工作经历


	















	奖励荣誉情况
	



	处分处罚情况
	党政纪律处分：

	
	行  政 处 罚：

	
	刑事责任追究：

	代表性咨询成果一览表（限10个）：

	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	主要业绩一览表
（限10个）：
	1、

	
	2、

	
	3、

	
	4、

	
	5、

	
	6、

	
	7、

	
	8、

	
	9、

	
	10、

	个人事迹介绍：






推荐企业负责人（签字）：               

推  荐  企  业（公章）：

年     月     日


	[bookmark: _GoBack]市造价协会审批意见：
1、经审查申报材料符合要求，咨询成果、主要业绩情况属实，先进事迹突出。经征求市造价管理处意见，经会长办公会议审议，同意申报材料审查意见和事迹考察意见。   
2、推荐人名单已经市造价协会官网公示7天。在公示期内，没有接到署名投诉举报。公示通过。
3、经市造价协会会长办公会议审议，同意授予被推荐人徐州市工程造价咨询行业优秀巾帼造价工程师荣誉称号，并给予表彰。

市造价协会负责人    （签字）：                


市造价协会 （印章）：     年     月     日





5

